

پیامبر گرمای اسلام (ص):

بهترین شما کسی است که نسبت به دنیا زاهد و بی اعتنا و نسبت به آخرت مشتاق است.

نهج الفصاحه، ترجمه علی اکبر میرزایی، چاپ هفتم ۳۶



محسن بابادی

پیروزی پر گل تیم فوتبال رسانه خوزستان در بازی تدارکاتی



مدت‌هاست که تیم فوتبال اصحاب رسانه با سرمربیگری فرهاد عجمیان شکل گرفته و رفته‌رفته با انجام تمرینات مستمر و مسابقات تدارکاتی در زمینه فوتسال و فوتبال سعی در آماده‌سازی جهت حضوری قدرتمند در مسابقات مختلف را دارد.

این تیم در زمین چمن نیشکر به مصاف تیم توسعه نیشکر و صنایع جانی رفت و در یک بازی کاملاً تاکتیکی و برتر با نتیجه قاطع ۵ بر ۱ به پیروزی پرگلی دست یافت.

در این بازی که بعضاً به‌صورت درگیرانه خصوصاً در میانه میدان دنبال شد و از سرعت انتقال بالایی از جانب دو تیم نیز همراه بود، تیم اصحاب رسانه پس از جلو افتادن در نیمه نخست، نیمه دوم را با تاکتیک پرسینگ، دفاع و ضد حمله آغاز کرد و در نهایت مزد برتری خود را نیز گرفت.

در این مسابقه بازیکنانی همچون بهزاد خیراللهی، علی شریفیات، مسعود نریموسی، محسن بابادی، محمدامین ناصرین، فاضل میناوی زاده، امیر سعادت، محمدعلی سیاحی، افشین گودرزی، مجتبی جادری، میثم کریمی، مهدی نیایش پور، سعید بهبهانی زاده، اکبر عبدالهی و مهیار نیک خواه با هماهنگی خوب خود توانستند همچون مسابقات قبلی‌شان به پیروزی دست یافته و برای سایر حرفیان اسم‌ورسم‌دار آینده خط‌نشان کشیده و خود را به‌عنوان حریفی قدرتمند مطرح نمایند.

شایان‌ذکر است گل‌های این مسابقه را فاضل میناوی زاده، مهدی نیایش و مجتبی جادری به ثمر رساندند.

دونده کازرونی مسافت ۵۲ کیلومتری دشت برم تا مرقد شهید خرسند را دوید



به گزارش روزنامه طلوع به نقل از روابط عمومی اداره ورزش و جوانان شهرستان کازرون، در روز اربعین شهید لیل‌القدر کازرون، دونده کازرونی مسافت ۵۲ کیلومتری دشت برم تا مرقد شهید خرسند را دوید.

به مناسبت اربعین شهادت مظلومانه امام‌جمعه موفق و پرتلاش کازرون، شهید حاج شیخ محمد خرسند، یکی از دانشجویان بسیجی دانشگاه آزاد اسلامی واحد این شهرستان در اقدامی نمادین مسافت ۵۲ کیلومتری از منطقه دشت برم تا مرقد مطهر و معطر این روحانی شهید را دوید.

این دونده بسیجی اظهار داشت: شهید خرسند از جمله مسئولانی بود که نگاه ویژه‌ای به دانشجویان و ورزشکاران داشت.

لیگ دوچرخه‌سواری کوهستان:

نماینده فارس صد رنشین مسابقات دوچرخه‌سواری

بانوان شیراز در صدر جدول لیگ دوچرخه‌سواری کوهستان کشور قرار گرفتند.

به گزارش روزنامه طلوع به نقل از روابط عمومی و پایگاه خبری و اطلاع‌رسانی اداره کل ورزش و جوانان، بانوان فارس در مرحله دوم مسابقات دوچرخه‌سواری کوهستان درخشش خوبی داشتند.

دختران دوچرخه‌سوار تیم بیان ژن پارس در این دوره از مسابقات که در تهران برگزار شد، مقام اول باشگاه‌های ایران را در بخش جوانان و بزرگسالان کسب کردند.

شیرین زرین کلاه در رده سنی بزرگسالان و مهدیس پناهنده در رده سنی جوانان اول شدند.

درخشش بدمیتون باز شیرازی در رقابت‌های انتخابی تیم ملی



مریم سلطانی بدمیتون باز شیرازی در رقابت‌های بدمیتون انتخابی دختران تیم ملی به ۲ پیروزی دست یافت.

به گزارش روزنامه طلوع به نقل از روابط عمومی و پایگاه خبری و اطلاع‌رسانی اداره کل ورزش و جوانان فارس، در روز نخست رقابت‌های بدمیتون دختران تیم ملی زیر ۱۵ سال که در تهران در حال برگزاری است، مریم سلطانی در برابر پرنیان یزدانی از تهران ۲ بر یک به پیروزی رسید و فردوس فروغی دیگر ورزشکار تهرانی را ۲ بر صفر شکست داد.

گفتنی است مسابقه انتخابی تیم ملی بدمیتون رده سنی نوجوانان زیر ۱۵ سال دختران با شرکت ۱۰ ورزشکار منتخب فدراسیون در تهران آغاز شده است.

با هدایت سرمربی شیرازی: نایب قهرمانی ایران در فوتبال روی میز جهان



تیم ملی فوتبال رومیز جانبازان و معلولان جمهوری اسلامی ایران در مسابقات جام جهانی در کلاس rleg (آدمک‌های ۲ پا) با هدایت جعفر فراصت سرمربی شیرازی نایب‌قهرمان شد.

به گزارش روزنامه طلوع به نقل از روابط عمومی و پایگاه خبری و اطلاع‌رسانی اداره کل ورزش و جوانان فارس، جعفر فراصت سرمربی شیرازی تیم ملی فوتبال رومیز جانبازان و معلولین جمهوری اسلامی ایران گفت: در مسابقات جام جهانی فوتبال روی میز که به میزبانی شهر مرسبا اسپانیا در حال برگزاری است، تیم ملی کشورمان در کلاس میزهای rleg (آدمک‌های ۲ پا) به مقام نایب‌قهرمانی دست یافت.

افزود: تیم ملی جانبازان و معلولان جمهوری اسلامی ایران برای نخستین بار در این مسابقات شرکت کرده است.

وی گفت: مسابقات جام جهانی در کلاس و شکل‌های rleg و تیمی میزهای ۲ پا، دوپل تند بازی میزهای استاندارد، دوپل کلاسیک میزهای استاندارد، افرادی از دوپل قهرمان قهرمانان تیم ملی میزهای استاندارد و تیمی چامپیون شیب میزهای استاندارد انجام می‌شود.

واحد

دو کارگر ساختمانی در اهواز از سقوط مرگبار نجات یافتند

مدیرعامل سازمان آتش‌نشانی و خدمات ایمنی شهرداری اهواز گفت: دو کارگر ساختمانی هنگام کار بالای یک برج گرفتار شدند که توسط مأموران این سازمان از آتش‌پاد علی تراب‌پور در اهواز نجات یافتند.

گفت‌وگو با خبرنگار ایرنا بیان کرد: این حادثه در منطقه گلستان اهواز رخ داد و دو کارگر ساختمانی درخطر سقوط و از برج آویزان شده بودند که مأموران امداد و

توقیف ۵ میلیارد تومان در حساب‌های سایت‌های شرط‌بندی و قمار

معاون فنی پلیس فتا گفت: در بازه زمانی سه‌ماهه نخست سال ۹۸، بیش از ۵ میلیارد تومان مسدودسازی در حساب‌های سایت‌های شرط‌بندی و قمار با دستور قضایی صورت گرفته است.

به گزارش جام جم آنلاین از تسنیم؛ از مدت‌ها قبل با شکل‌گیری سایت‌های شرط‌بندی و قمار، کار پلیس فتا در برخورد با گردانندگان این سایت‌ها آغاز شد و هر از چند گاهی اخباری بر شناسایی و برخورد با این‌گونه جرائم شنیده می‌شود.

نکته قابل توجه در اداره سایت‌های شرط‌بندی و قماربازی که عمدتاً از خارج از کشور هدایت می‌شود این است که برای انتقال وجه در این سایت‌ها از درگاه بانکی داخلی استفاده شده و مبالغ هنگفتی با استفاده از این درگاه‌ها جابه‌جا می‌شود.

در همین رابطه و اقدامات پلیس فتا درباره برخورد با این سایت‌ها با سرهنگ علی نیک‌نفس؛ معاون فنی پلیس فتا گفت‌وگو کردیم.

نیک‌نفس می‌گوید: شناسایی درگاه‌ها و برخورد با افرادی که این درگاه‌های ربای را در اختیار گردانندگان سایت‌های شرط‌بندی و قمار می‌گذارند، از جمله موضوعاتی است که پلیس فتا به‌صورت جدی در آن ورود پیدا کرده و برای قطع این چرخه اقتصادی و مسدودسازی وجوه اقداماتی صورت داده است.

معاون فنی پلیس فتا خاطرنشان کرد: ارقام بسیار سنگینی در این زمینه و در طول دو، سه سال اخیر مسدود شده و در بازه زمانی سه‌ماهه نخست سال ۹۸، بیش از ۵ میلیارد تومان مسدودسازی در حساب‌های سایت‌های شرط‌بندی و قمار با دستور قضایی صورت گرفته است.

وی افزود: به‌طورکلی مختل کردن چرخه اقتصادی بسیاری از جرائم می‌تواند چرخه جرم را کنترل کند. نیک‌نفس تصریح کرد: موضوع را

کلاهبرداری سریالی به بهانه اخذ ویزا

فردی که با طرح دوستی و ازدواج و با بهانه اخذ ویزا و اقامت خارج از کشور، قربانیان خود را در واتساپ هدف کلاهبرداری‌های سریالی‌اش قرار داده بود، دستگیر شد.

به گزارش جام جم آنلاین از میزان، سرهنگ تورج کاظمی، رئیس پلیس فتا تهران بزرگ در تشریح این خبر بیان داشت: چندی پیش خانمی جوان مراجعه و بیان کرد که فردی ناشناس از طریق نرم‌افزار واتساپ با وی ارتباط برقرار و پس از دوستی بیان کرده ساکن خارج از ایران است و توانایی اخذ ویزا و اقامت را برای دیگران دارد. متهم پس از وعده‌و وعیدهای بسیار و طرح مسئله ازدواج به جهت اقامت و ویزا، مبالغی به‌صورت دلار و ریال از شاکتی دریافت می‌کند و در ادامه حتی تماس‌های او را نیز جواب نمی‌دهد. تحقیقات شروع شد و به‌زودی

آتش‌سوزی باغ کوچه ۴۸ بلوار چمران مهار شد

علت نامشخصی دچار آتش‌سوزی شد که با توجه به وجود علف و بوته‌های خشک فراوان در این مکان، شعله‌های آتش به‌سرعت در حال گسترش بود به‌طوری‌که هر آن احتمال می‌رفت آتش به کوهستان و درختان و فضای سبز مجاور باغ نیز سرایت کند.

وی با اشاره به این‌که آتش‌سوزی در حال سرایت به درختان و کوهستان مجاور باغ بود، افزود: آتش‌نشانان بی‌درنگ با استفاده از لوله‌های آب پرفشار آتش‌نشانی از جهات مختلف مشغول خاموش کردن شعله‌های آتش شده و با مهار به‌موقع آتش از سرایت آن به نقاط دیگر اعم از کوهستان و درختان مترمربع از علف‌های خشک باغ به

ضرب و شتم پرسنل اورژانس ۱۱۵ هرمزگان در حین خدمات‌رسانی

رئیس مرکز مدیریت حوادث و فوریت‌های پزشکی استان هرمزگان از ضرب و شتم پرسنل اورژانس ۱۱۵ سیریک توسط عوامل ناشناس خبر داد.

به گزارش ایسنا، دکتر محمود حسین‌پور با اعلام این خبر گفت: حدود ساعت ۲۲:۱۹ در پی اعلام حادثه واژگونی خودرو در مسیر شهرستان سیریک، به میناب، به مرکز پیام اورژانس ۱۱۵ سیریک، بلافاصله آمبولانس پایگاه جاده‌ای کوهستک به محل حادثه اعزام شد.

وی اظهار کرد: تیم اعزامی اورژانس ۱۱۵، در سریع‌ترین زمان در صحنه تصادف حاضر و بعد از انجام اقدامات درمانی اولیه در محل حادثه، با توجه به وضعیت جسمانی مصدوم، جهت ادامه درمان، مصدوم را به بیمارستان حضرت ابوالفضل میناب منتقل می‌کنند که بین راه در مسیر روستای زهوکی موردحمله افراد ناشناس قرار می‌گیرد.

حسین‌پور خاطرنشان کرد: این افراد که قصد فراری دادن مصدوم را داشتند با سد کردن راه آمبولانس، علاوه بر خسارت به آمبولانس، به پرسنل اورژانس ۱۱۵ که در حال خدمات‌رسانی به مصدوم بودند، حمله کرده و آن‌ها را مورد ضرب و شتم قرار می‌دهند. وی بیان کرد: متأسفانه در این حادثه هر دو همکار اورژانس ۱۱۵ شدیداً آسیب‌دیده و جهت درمان به بیمارستان حضرت ابوالفضل میناب منتقل شدند و با توجه به شدت ضربات وارده یوسف زارعی که دچار تروما و ضربه به ناحیه سر و گردن شده بود با توجه به وخامت حالش، جهت انجام سی‌تی‌اسکن و انجام اقدامات درمانی حدود ساعت ۲ بامداد به بیمارستان منتقل می‌کنند که بین راه در مسیر روستای زهوکی موردحمله افراد ناشناس قرار می‌گیرد.

رئیس مرکز مدیریت حوادث و فوریت‌های پزشکی استان هرمزگان ادامه داد: چاکر رئیسی نیز که به دنبال تروما به‌صورت و چشم راست دچار پارگی قرنیه و آسیب به شبکیه شده است جهت ادامه درمان، به بیمارستان شهید محمدی بندرعباس منتقل شد.

حسین‌پور ضمن اشاره به ضرب و شتم پرسنل خدم اورژانس، به‌خصوص در

حین خدمت‌رسانی که تاکنون چندین بار رخ داده، از مراجع قضایی پیگیری موضوع تا حصول نتیجه و اعمال مجازات قانونی را خواستار شد.